2

	Территориальная избирательная комиссия
Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	27 июля 2023 г.
	г. Краснодар
	№ 81/970

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-42
с правом решающего голоса вместо выбывшего

[bookmark: _GoBack]В связи с прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-42 (решение территориальной избирательной комиссии от 27.07.2023 № 81/969 «О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-42 с правом решающего голоса Якубова Виталия Александровича»),                                         в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002     № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Краснодарского края от 26.03.2003 № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-42 с правом решающего голоса Дмитриенко Юлию Михайловну, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2. Выдать удостоверение члену участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса установленного образца.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 22-42.
[bookmark: _Hlk100226930]4. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3, 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Е.А. Серопол.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Л.С. Бут

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Е.А. Серопол